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Tegevusaruanne

Osaühing DagoEkspert põhitegevuseks aastal 2020 oli elamute ja mitte eluhoonete ehitus (EMTAK kood: 41201), mis hõlmas endast 56,82%

kogu müügitulust. Lisaks tegeles ettevõte veel muude kaeve ja mullatöödega (EMTAK kood: 43129) ning kaubaveoga maanteel (EMTAK kood:

49411). 

Põhilised püsikliendigrupid on Eesti siseturul 2020 aastal olnud: 

• Erakliendid

• Kohalik omavalitsus

• Väiksemad ehitusfirmad

2020. aastat Eestis mõjutas suuresti koroonapandeemia levik üle kogu maailma. Toimusid koondamised ja mitmed ettevõtted lõpetasid

tegevuse. Võib öelda, et OÜ Dagoeksperti mõjutasid koroonapiirangud pigem vähe. Säilitati Hiiumaa turul kättevõidetud positsioonid kaeve ja

mullatöödel ning lisaks alustati elamute ja mitte eluhoonete ehitusega, mis on muutunud ka ettevõtte põhitegevusalaks. Lisaks soetati 2020. a.

ettevõttele veoauto, millega pakkuda veoteenust ja suurendada müügitulu. Suuresti oli veoauto soetamine vajalik enda objektide

teenindamiseks, kuna varasemalt pidime teenust sisse ostma.

OÜ Dagoekspert netokäive suurenes võrreldes eelmise perioodiga ligikaudu 28 tuhande euro võrra ja oli 2020. aastal 48 706, 85 eurot. Sellest

moodustus elamute ja mitteeluhoonete ehituse käive ca 57% ehk 27 675 eurot, ülejäänud käive tuli kaeve ja mullatöödest, kaubaveost

maanteel, ehitusmasinate ja - seadmete rentimisest ja kasutusrendist, sanitaarseadmete jm ehitusmaterjalide hulgimüügiks ja mootorsõidukite

osade jm lisaseadmete jaemüügist.

OÜ Dagoeksperdi kasum majandustegevusest oli 2020. a lõpu seisuga 8200,80 eurot, mis moodustab netokäibest ca 17%. Varas kasvasid

aruandeaastal 29 686 euroni.

Omanike otsusega 2020. a. dividende ei makstud. Ettevõtte käibevara suurenes 2020. a. lõpuks 5111 euroni, põhivara suurenes 12 919 euro

võrra 24 575 euroni. Ettevõtte omakapital suurenes ja oli 2020. a. lõpus 11 892 eurot.

Keskmine täistööajaga töötajate arv 2020. a. oli 1. Tööjõulukud suurenesid ca 60% ja olid 2020. a. ligikaudu 11 454 eurot.

Dagoekspert OÜ kasutab enda igapäeva töös kvaliteetseid tööriistu ja vajadusel rendib seadmed. Kaeve- ja mullatöödeks on ettevõttel soetatud

JCB 8018 miniekskavaator ning veoteenust pakutakse veoauto Scania P94 260-ga, mis oli ühtlasi ka ettevõtte 2020 a. suurimaid

investeeringuid. Masinatele ja seadmetele teostatakse regulaarset hooldust. 

OÜ Dagoekspert juhatuse liikmena jätkab Peeter Kaibald, kelle volitus on tähtajatu.

OÜ Dagoekspert jätkab 2021. a. elamute ja mitte eluhoonete ehitamist. Lisaks tegeleme aktiivselt kaeve-ja mullatööde ja veoteenusega.

Soovime pakkuda Hiiumaal kvaliteetset teenust ja säilitada saavutatud positsiooni. 

OÜ Dagoekspert lähiaastate eesmärkideks on suurendada masinaparki ja tekitada juurde 1-2 töökohta. Tähelepanu alla jääb kvaliteetse

teenuse pakkumine ja tellijate rahulolu tagamine.

OÜ Dagoekspert on jätkuvalt maksejõuline, piisavate varadega ja kindlatel turupositsioonidel tegutsev tegus ettevõte, kes on kinnitanud oma

konkurentsivõimet, jätkusuutlikkust ja sotsiaalset stabiilsust ka koroonapiirangute oludes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 1 259 0

Nõuded ja ettemaksed 3 853 0

Kokku käibevarad 5 112 3 645

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 24 574 0

Kokku põhivarad 24 574 11 701

Kokku varad 29 686 15 346

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 3 242 0

Võlad ja ettemaksed 6 083 0

Kokku lühiajalised kohustised 9 325 1 609

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 8 469 0

Kokku pikaajalised kohustised 8 469 10 000

Kokku kohustised 17 794 11 609

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 191 -491

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 201 1 728

Kokku omakapital 11 892 3 737

Kokku kohustised ja omakapital 29 686 15 346
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 48 707 20 686

Muud äritulud 2 530 660

Kaubad, toore, materjal ja teenused -26 265 -8 009

Mitmesugused tegevuskulud -2 830 -3 389

Tööjõukulud -11 455 -7 091

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 211 -1 115

Muud ärikulud 0 -14

Ärikasum (kahjum) 8 476 1 728

Intressikulud -275 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 8 201 1 728

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 201 1 728
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

DagoEkspert OÜ on koostanud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu),

teiste ettevõtete omakapitaliinstrumente ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud kauplemiseesmärgil

soetatud finantsvarade puhul.

Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil. Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsinstrumenti bilansis tema algses, sisemise intressimääraga

diskonteeritud soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud

võimalik allahindlus.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Igal aruandepäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid korrigeeritud soetusmaksumuse või soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsvara või

finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Juhul kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad

finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel

kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga). Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla summani, mida põhjendatud

hinnangu kohaselt võiks saada, kui seda finantsvara peaks müüma aruandekuupäeva seisuga. Väärtuse langusest tulenevad

allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis olevat sularaha ja arvelduskontode saldosid.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse Ettevõtte majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku elueaga üle ühe aasta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused. 

 

a) Soetusmaksumus 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalse põhivara objekti valmistamise 

finantseerimiseks võetud laenu- ja kapitalirendi intressid kajastatakse kasumiaruandes perioodikuluna. 

 

b) Kulum 

Põhivara kulumit arvestatakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelt lineaarsel meetodil vara hinnangulise kasuliku eluea jooksul. Juhul,
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kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need komponendid

võetud arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi kuluminormid vastavalt nende kasulikule elueale. Põhivara eeldatavat kasulikku eluiga

ja lõppväärtust inventeeritakse igal aruandepäeval, hilisemate parenduste arvelevõtmisel ja muude oluliste muutuste korral. 

 

Kui hinnang vara kasulikule elueale erineb oluliselt eelnevalt kehtestatust, siis muudetakse vara järelejäänud kasulikku eluiga, millest

tulenevalt muutub järgmistes perioodides varale arvestatav kulum.  

 

Kulumi arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutusele võetud ja lõpetatakse, kui lõppväärtus on võrdne jääkmaksumusega või

vara lõplikul kasutusest eemaldamisel. Igal aruandepäeval hinnatakse kulumi arvestamise meetodi ja lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5 aastat

Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine

kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise

intressimäära meetodil.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates aruandekuupäevast, kui ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva või kui laenuandjal oli õigus

aruandepäeval finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad.

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu

ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Muud tulud

Muude tuludena on kajastatud kasum põhivara müügist. Põhivara müümise kuupäeva määramisel lähtutakse juhendi RTJ 10 „Tulu

kajastamine“ tingimustest kaupade müügil tulu kajastamise kohta. Müügist või mahakandmisest tekkiv kasum või kahjum on vahe saadud või

saadaoleva tasu ning põhivara jääkväärtuse vahel ning kajastatakse vastavalt muu tulu või muu kuluna.

Kulud

Kulude põhiliseks tunnuseks on asjaolu, et nad vähendavad ettevõtte netovara, ilma, et ettevõtte omanikele oleks teostatud

ettevõttest väljamakseid. Nii tulusid kui kulusid kajastatakse tekkepõhiselt – see tähendab sellel hetkel, kui leiab sisuliselt aset majandustehingu

mõju ettevõtte netovarale, mitte sel hetkel, kui leiavad aset tehinguga seotud rahavood.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis tõenäoliselt

osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna

perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku

kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks 

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid
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ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotmata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendidena väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. 

 

Seisuga 31.12.2020 oli ettevõtte vaba omakapital 9 393 eurot, mille väljamaksmisel dividendidena tuleb tasuda tulumaks 2 348 eurot.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab olulist mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

omanikke ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruande kuupäeva,

31. detsember 2020, ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega.

Sündmused pärast aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 8 561 0

Sotsiaalmaksud 2 893 0

Kokku tööjõukulud 11 454 7 091

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2021

DagoEkspert OÜ (registrikood: 14439432) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TRIIN HANIKAT Sisestaja 29.06.2021

PEETER KAIBALD Juhatuse liige 29.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 191

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 201

Kokku 9 392

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
9 392

Kokku 9 392

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 191

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 201

Kokku 9 392

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
9 392

Kokku 9 392

Osanike üldkooslek otsustas 31.12.2020 lõppenud majandusaasta eest dividende mitte jagada.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 27675 56.82% Jah

Muud kaeve- ja mullatööd 43129 7725 15.86% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 5321 10.92% Ei

Ehitusmasinate ja -seadmete rentimine ja kasutusrent 77321 4569 9.38% Ei

Sanitaarseadmete jm ehitusmaterjalide hulgimüük 46732 1843 3.78% Ei

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 45321 1573 3.23% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Peeter Kaibald 39008060310 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 51941582

E-posti aadress dagoekspert@gmail.com


